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NORDsmoke   |    MRO

Usually installed in wall using a mounting frame.

MRO säätöosa tarkkaan ilmamäärän mittaukseen 
ja säätöön. Säätöosa asennetaan suoraan 
suorakaidekanavaan kiinnityskehyksen avulla.  

Rakenne ja mitat

MRO säätöosa on valmistettu kuumasinkitystä 
teräslevystä.
Säätöosa on varustettu pikakiinnikkeillä, joilla 
se lukkiutuu paikoilleen kiinnityskehykseen ja on 
tarvittaessa helposti irroitettavissa ulospäin vetämällä.

Nimellismitta A B
200x100 197 97
200x150 197 147
300x100 297 97
300x150 297 147
300x200 297 197
400x100 397 97
400x150 397 147
400x200 397 197
500x150 497 147
500x200 497 197
600x150 597 147
600x200 597 197
600x300 597 297
800x150 797 147
800x200 797 197

1000x200 997 197

Tuotemerkintä

Tuote

Sivu A x sivu B

Esimerkki: MRO 400x100
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MRO        -     A x B   


